

## Cumparare directa

I.D.: 82028046

---

|                 |          |            |  |
|-----------------|----------|------------|--|
| Data publicarii | 10.05.23 | Coduri CPV | 15112130-6 15800000-6 03222300-6 15981100-9 15330000-0 15863000-5 03221113-1 15331400-1 15331000-7 03221112-4 15421000-5 15331420-7 03211300-6 15871110-8 03142500-3 |
|-----------------|----------|------------|--|

---

|                   |                               |
|-------------------|-------------------------------|
| Pretul estimativ: | 17.309,48 RON - 17.309,48 RON |
|-------------------|-------------------------------|

---

Descriere: PULPE PUI FARA SPATE - 500 kg x 11,93=5965 lei; CARTOFI ROMANESTI - 500 kg x4,59=2295 lei; BANANE - 300 kg x 7,80=2340 lei; Apa plata 1l - 600 buc.x 2,29=1374 lei; BULION BORCAN 300 G - 100 buc.x5,50=550 lei; CEAI CUTIE musetel -30 buc. x 2,75=82,50 lei; Ceapa - 100 kg x 6,42=642 lei; ZARZAVAT CIORBA - 100 buc.x 5,96=596 lei; DOVLECEL CONSERVAT BORCAN - 100 buc.x5,96=596 lei; Morcovi -100 kg x 5,50=550 lei; ULEI RAFINAT 1L - 60 buc.x 9,17=550,20 lei; Rosii in bulion BORCAN -150 buc.x5,96=894 lei; Orez Atifco - 50 buc.x 7,80=390 lei; OTET 1L -6 lx 4,13=24,78 lei; Oua-500 buc.x0,92=460 lei. PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.

---